
střední odborná škola
a střední odborné učiliště
Klad no" t}u trská

p ří spěvková org an iz ace
Dubská 967, 272 03 Kladno

V souladu s § 60 odst. 10 zákona č.56Í.120o4 (Škotský zákon)

VYHLASUJI

od #- fu-wry€rem ffiffikW

další kolo přijímacího řízení

na SOS a SOU, Kladno, Dubská

do nástavbov,ých oborů denní formy studia:

střední oriborná škoia
a §třední,odborné učiliště,

Kladno, Dubská
plíspé|,ko]|á olgdn tiace

272 03 §,ladnÓ, Dubská
Redtrclsn,í

Kladno 9. 5.2OI7

lnformace a přihlášky ke studiu jsou k dispozici na sekretariátu školy - l. Prošková, Bc. Holotová te!.
3L2243 t68,3L2 811 023.
Přihlášky je možné odevzdávat průběžně do naplnění oboru max. do 31. 8. 2019.

provozní technika
provozn Í ele ktrotech n Íka

uehaz*či nekonqií při.iíma§í zí<cuškv, pořadť uefuazečů sq řídí následqií*ími kríŤórií:
].. Bodové ohodnocení známek z českého jazyka, cizího jazyka, matematiky a dvou vybraných odborných předmětů ve
druhém pololetídruhého ročníku a prvním pololetítřetího ročníku (viz příloha č. 1).
2. Bodové ohodnocení průměrného prospěchu ze všech předmětů z 1. pololetí3. ročníku Sš.
3. Bodové ohodnocení úspěšné účastiv odborných soutěžích, olympiádách 1Ót,c.t,vnlFyZ) a Soč (okresní, krajské a
celostátníkolo - potvrzeno ředitelem SŠ).

V případě, Že počet uchazečŮ bude nižší než 10, může ředitel školy rozhodnout o tom, že obor nebude otevřen.

Te1.: 312 243168 1Č:16977 246 D7Č:Czl6giry 246
E,mai]: reditelstvir@sou-dubska.cz

Bankovní spojení: 10éÉ,614I lTa)
http://r,r,.r.l,w.sotr-dr-rbska,cz

Š a SOU, Kladno, Dubská

ť'1,



střední odborná škota
a střední odborné učilištěl{lmcíni§, t}e"rb*t*á

oub§ká 967, 272 03 Klgdno
p řl §p é v ko v á o lg a n j z aa a

příloha č. 1

Odborné předměty pro bodové ohodnocení známek ve 2. pololetí druhého a
1. pololetí třetího ročníku - nástavbové obory denního studia:

ABSOLVOVANÝ
oBoR

1. PŘEDMĚT 2. PŘEDMĚT oBoR NÁSTAVB.sTUDlA
RVP

Název školního
vzdělávacího

programu
Mechanik opravář

motorovtích vozidel
Opravárenstvía

diagnostika
Automobily provozní technika provoznítechnika

Autoelektrikář Elektrotechnika
( Elektropříslušenství)

Opravárenství a
diagnostika

(Automobilv)

Provozní
elektrotechnika

Elektrotechnika

Strojní mechanik,
Zámečník

Strojnictví Technologie provozní technika provozní technika

obráběč kovů Strojnictví Technologie
obrábění

provozní technika provozní technika

Karosář Technická
dokumentace

Technologie
opraV

(Automobily)

provozní technika provozní technika

Opravář zem.strojů Zem.stroje azařízení Technologie
oprav

provozní technika provoznítechnika

lnstalatér lnstalace vody a
kanalizace

Vytápění provozní technika provozní technika

Malíř a lakýrník Technologie Materiály provozní technika provozní technika
Elektromechanik Elektronika El.měření Provozní

elektrotechnika
Elektrotechnika

Elektrikář Elektronika
(Elektrotechnologie)

El.stroje a
přístroie

Provozní
elektrotechnika

Elektrotechnika

střední odborná škola

" 
Štdd;T Ódtorné učiliště,

Kladno, Dubsxa
TÍís o év k ové o r 8a n i, 4 c e

zl z"cií 1<tianó, Duu sxa
Reditelsn,t

V Kladně 9. 5. 2019

lČ: 169 77 246 DlČ: CZ169 77 246rel.: 312243168
E-mail: reditelstvi@sou-dubska.cz

Bankovní spojení: 1 0636141/0100
http ://www. sou-d u bska. cz

'ffiq


